III 26. AD VENEREM (VEREM A) TETRACOLOS ABτ AD VE-
 NEREM (TETRACOLOS add. λ) LOQVITVR QVOD NEQVE AMARE NEQVE
 SCRIBERE POSSIT (POSSET F) Fγλ, add. F: PROPTER AETATEM

1 puellis] duellis Frankeus uu. 5—8 del. Peerlk. et Schwenckius
 5 Leuum γτu Laeuum cett.

funalia et uestes et * ascias
oppositis foribus minacis.
o quae beatam diua tenes Cyprum et
Memphin carentem Sithonia niue,
regina, sublimi flagello
tange Chloen semel arrogantem.

10

XXVII

Impios parrae recinentis omen
ducat et praegnas canis aut ab agro
raua decurrens lupa Lanuuino
fetaque uolpes;
ruimpit et serpens iter institutum,
si per oblicum similis sagittae
terruit mannos: ego cui timebo

5

TESTIMONIA.

III 27. 1 praem. 'uicesima secunda ode' Diomed. 526

VARIA LECTIO.

7 uestes πρ. et ascias] et arcus Ω Pph. Ac. Acr. et sch.γλφ securesque Bentl. de nostra quam receperimus conjectura uide sis mus. Rhen. 1863, 279 sq. 8 minacis Pph. minaces Ω 9 quae] quam τ tenes] regis πυχ(σ)[1 Bland.] tenes cett. πuar. Ac. ciprum u 10 Memfin ABF Memphim γ Memphym τ Menphin u Menphyn π Menfin λ sithonia B sythonia τ 12 cloen Bu

III 27. AD GALATEAM (GALATHEAM Ατ) YPOTHETICE ABτ PROSPHONETICE AD GALATEAM (GALATHEAM λψ2) SVI NON ESSE MEMOREM Fλ (sim. π) PROSPHONETICE AD GALATHIΑ SVI Ν ESSE INMEMOREM γ (simillime u) 1 parre A1 2 praegnas B pregnas A pgnans λ pregnans cett. 3 lanibino γ Laniuino Fea 4 Feta Bφπ p.r. et πuar. Feta Au Foeta γλτ. Pesta ψcorr.χ(pιguar., in ψ gloss. interlin.: pestilens)[Pesta 1 Bland.] Festa πα.r. Ferta γ [1 Bland.] uolpes A1πsch.φ uulpes A2cett. uu.5—12 del. Peerlk. 5 Rumpit Fπχ(φ1)γ Ac. Acr. Pph. Bentl. Rumpat cett. sch.ybis 6 obliquum BFπ tu obliquum χ(μφ) 7 cui A1BFγ V'πuar.χ(δμφgp) Ac.pr. cur τ Ac. corr. ead.m. ('Ego cur timebo] h. e. desertus ab amica' Acr. et sch.γ) quid λπA2uχ(αβθσhnsvVuar.) ['V' habet cui, cum litura, et supra notatum, alias quid. alius habet cur. tertius cum reliquis omnibus habet quid']

prouidus auspex,
 antequam stantis repeatat paludes
 imbrum diuina auis imminentum, 10
 oscinem coruom prece suscitabo
 solis ab ortu.
 sis licet felix ubicumque mauis,
 et memor nostri, Galatea, uiuas,
 teque nec laeuos uetet ire picus
 nec uaga cornix. 15
 sed uides quanto trepidet tumultu
 pronus Orion. ego quid sit ater
 Hadriae noui sinus et quid albus
 peccet Iapyx. 20
 hostium uxores puerique caecos
 sentiant motus orientis Austri et
 aequoris nigri fremitum et trementis
 uerbere ripas.
 sic et Europe niueum doloso
 credidit tauro latus et scatentem 25

TESTIMONIA.